
24. 4. 2018 zpráva 

zpráva politické strany/hnutí za rok 2017 

Název politické strany/ politického hnutí: .. . -

Radostné PRO D!GHLED !MO HOSPO: 

! ,CKÝCM ITMNMl'OUTICKY . 
;--- . --·- i politické strany I politického hnutí: ' I 

' 06339875 D,.;,, 2 6 •04• 2018 : 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 
ÍUh- Sq 1j {)..t>1:f 
;~t~ .. ~_p;_· : ~IH~~it.š~ Saturnova 1197/1, Praha, 10400 

' 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
tel.: 222500531, fax.: 245005578, e-mail: info@radostnecesko.cz 

Politická strana / politické hnutí je v režimu: 
normální 

Statutární orgán politické strany I politického hnutí Razítko 
Jméno, titul, funkce politické strany / 
Boleslav Buzek - strany politického hnutí 

. p,L-
Podpis: .. .......... .... ... .... ......... ........ 

z_.C,.4. '2,-?i Datum: ........ ..... ............. .. ............ 

http s ://zpravy. udhpsh.cz/zprava/vfz2017 /rc 1/9 



24.4. 2018 

I. 

· Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany / politického hnutí. 

Soubor: ,R0prava 2017.PDF 

stran: .. 'f. ... 

zpráva 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se uvádí jako pouze v že není 
Zprávy auditora 

Soubor: Rozvaha VZZ 2017,p!!f 

stran: .. t_, 

https://zpravy.udhpsh.cz/zpravafvfz2017/rc 2/9 



24.4.2018 zpráva 

II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele 

1 celkem 

2 z toho: 
ze státního republiky na úhradu volebních 

3 ze státního republiky na strany a hnutí na 

4 

5 Dary, a bezúplatná 

6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 

7 Úroky z 

8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle§ 17 odst. 3 zák. 
424/1991 Sb., ve 

9 z tombol, kulturních, sportovních, a 
politických akcí 

10 a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických nebo 
banky, platební instituce nebo instituce elektronických na území 

republiky 

11 ze státního republiky na podporu politického institutu 

Výdaje politické strany/ politického hnutí 

I 
Název ukazatele 

I I Mzdové výdaje 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 

volby do Poslanecké Parlamentu 

volby do Senátu Parlamentu 

volba prezidenta republiky 

volby do zastupitelstev 

volby do zastupitelstev obcí 

volby do Evropského parlamentu 

podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce I 
Žádné záznamy 

Politický institut 

N , 'dl I Výdaje vynaložené na azev a s1 o d . h • K. po poru Je o mnost1 v c 

Žádný institut 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017 /rc 

0,00 

172 463,78 

821 485,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 000 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 000 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 0,00 

3/9 



24.4.2018 zpráva 

III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl 

stran .......... v III. 

Obchodní nebo družstvo ( obchodní firma) j j Výše podílu 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017 /rc 4/9 



24.4.2018 zpráva 

IV. 

a jiných 

stran .......... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, Datum narození nebo 
Výše dluhu v Termín splatnosti Další podmínky resp. název poskytovatele poskytovatele 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017 /rc 5/9 



24. 4.2018 zpráva 

V. 

Dary 

stran .......... v V. 
Celkem 1 000 000,00 v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
resp. název dárce dárce ceny daru v 

Buzek, Boleslav, Frýdlant nad Ostravicí 01.05.1970 dar 1 000 000,00 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017/rc 6/9 



24. 4.2018 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran .......... v VI. 
Celkem 0,00 v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, I Datum narození nebo I V,. b kl, 1 • , K" 
, k I 'd 'fik • , v, 1 k I yse o vy e ceny p nem v c resp. nazev pos ytovate e 1 entl 1 acm c1s o pos ytovate e 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017/rc 7/9 



24.4.2018 zpráva 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .......... v VII. 

Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
Popis majetku obec místa posledního pobytu Hodnota majetku v 

hodnota získaného majetku 50 000 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017/rc 8/9 



24.4.2018 zpráva 

VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový za rok 
je vyšší než 50 000 

stran .......... v VIII. 

Jméno a Datum narození Obec místa pobytu Celková výše 
politické polítické politické v 
strany / politického hnutí strany I politického hnutí strany / politického hnutí 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2017/rc 9/9 



Ing. Štolcpartová auditor 17 80 

Zpráva nezávislého auditora 

Radostné 
politická strana 

za období 
od 10.8.2017 do 31.12.2017 

) 



Tato zpráva je a vedení politické strany Radostné 

Vvrok auditora 

Provedla jsem audit politické strany Radostné 
06339875, 104 00 Praha, Saturnova 1197/1 (dále také „Strana") sestavené na 

která se skládá z rozvahy k 31. I 2.2017, výkazu zisku a ztráty, a 
v této která obsahuje popis použitých podstatných metod a 

další infonna~e. Údaje o jsou uvedeny v 1. této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv strany 
Radostné k 3 l.12.2017 a a a výsledku jejího za rok 

31..J 2.2017 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoru 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) 

a upravené souvisejícími doložkami. Moje stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit 

V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou 
republiky jsem na nezávislá a splnila jsem i další etické povim1osti 

vyplývající z uvedených Domnívám se, že infonnace, které jsem 
shromáždila, poskytují a vhodný základ pro mého výroku. 

Strany za 

Strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý 
obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování je Strany povinno posoudit, zda je Strana 
schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v 
záležitosti týkající se jejího trvání a použití trvání 

sestavení s výjimkou kdy plánuje zrušení Strany 
nebo její resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 



auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje 
významnou (materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu 
auditora obsahující výrok auditora. míra jistoty je velká míra jistoty, 
není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech 
v odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. 
Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a považují se za významné 
(materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit 
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mojí povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí 

povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy 

reagujic.í na tato rizika a získat a vhodné infonnace, abych na 
jejich mohla výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) 
nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko neodhalení 
významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože podvodu 
mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenuti, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Strany relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abych mohla názor na jejího 
kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti Strany uvedlo v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a to, zda s ohledem na informace 

existuje význanmá (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které 
mohou zpochybnit schopnost Strany trvat. Jestliže dojdu k 

že taková významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností 
upozornit ve auditora na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. 
Mé týkající se schopnosti Strany trvat vycházejí z 
informací, které jsem získala do data mojí zprávy. budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Strana ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a 
dále to, zda zobrazuje podkladové transakce a události 
který vede k zobrazení. 

7 l ,.._ 



Mojí povinností je informovat mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsem v jeho 
významných ve kontrolním systému. 

V Praze dne 5. dubna 2018 
\ 

1/ ti I 

l,'I (0\ .. ....... .... .... ..... l .... , ... ....... .. . 
Ing. tolcpartová 

auditor ev. 1780 

1!J 



Zpracováno v souladu s 
vyhláškou 504/2002 Sb. 
ve 

ROZVAHA 

jednotka výkaz 
1x fin orgánu sestavená k 31.12. 2017 

(v tisiclch 

AKTIVA 
A Dlouhodobý majetek celkem 
A.t. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Sottware 

3. Ocenitelná práva 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

6. dlouhodobý nehmotného majetku 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A.li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 
1 Pozemky 

2. díla a 

3 Stavb~ 

4 Hmotné movité a jejich soubory 

5 celky trvalých 

6 . a jejích skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

9 dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

A.Ill. Dlouhodobý majetek celkem 
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 

2. Podíly - podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4. složkám 

5. Ostatní dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý majetek 

AIV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 
1. nehmotným výzkumu a vývoje 

2. softwaru 

3. ocenitelným 

4. drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

5. ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

6. stavbam 

7. samostatným hmotným movitým a hmotných . . 

8. trvalých 

9. základnímu stádu a tažným -
10. drobnému dlouhOdobému hmotnému majetku 

11. ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku --

Název a sídlo jednotky 
Radostné 

Saturnova 1197 /1 
Praha 22, 10400, 

Právní forma 

fádek 
Stav k prvnímu 
dni období 

b 
1 

001 

002 
(012) 003 
(013) 004 
(014) 005 
(018) 006 
(019) 007 
(041) 008 

(051) 009 
010 

'(031) 011 
(032) 012 
(021) 013 
(022) 014 
(025) 015 
(026) 016 
(028) 017 
(029) 018 
(042) 

(052) 020 
02·1 I --

(061) 022 
(062) 023 

(063) 024 -
(066) 025 
(067) 0,:6 f ·-· 
(069} 027 

0:29 
(072) 030 
(Q73j 031 
(074) 032 
(078) 033 
(079) 034 
(081) 035 
(082) 036 
(085} 037 

(086) 038 
(088) 039 
(089) 040 

Stav k posled. 
dni období 

2 

. 

-_,,,,.JI..&.~ 
/....~'$-· -.v~"'-1 

,. as· -U."' ::, .. - ••......E- • I ... 
~IP"' 

4.C> ,' 
r-./ 

f •.• 



B. Krátkodobý majetek celkem 041 44 
8.1. Zásoby celkem 042 

1. Materiál na (112) 043 

2. Materiál na (119) 044 
3. výroba (121) 045 
4. Polotovary vlastní výroby (122) 046 

5. Výrobky (123) 047 ·-
6 Mladá a ostatní zvílata a jejich skupiny (124) 048 
7. Zboží na a v prodejnách (132) 049 .. 
8. Zboží na (139) 050 .. ·--- · 
9. Poskytnuté zálohy na zásoby (314} 051 -
B.11. Pohledávky celkem 052 29 

1 (311) 053 
··• •-• · 

2. k inkaau (312) 054 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 055 ·~-
4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 056 

5. Ostatní pohledávky (315) 057 29 

6. Pohledávky za (335) 058 

7. Pohledávky za instit soc. zabezp a zdrav poj (336) 059 

8 z (341) 060 -
9. Ostatní (342) 061 

10. z hodnoty (343) 062 

11. Ostatní a poplatky (345) 063 i 
" 064 

• - · -
12. Nároky na dotaGe a ost se státním l 
13. Nároky na dotace a ost s rozp. územ sam (348) I 065 i 
14. Pohledávky za sdruženými ve (358) 066 -I 
15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 067 J ; 

'• 

16. Pohledávky z emitovaných (375) 068 .. 
17. Jiné pohledávky (378) 069 

18. Dohadné aktivní (388) 070 

19 Opravná pol~ka k pohledávkám (391) j 071 

B.111. Krátkodobý majetek celkem J 15 072 

1. v c211J I 013 

2. Ceniny (213) i 014 ·--- · ·• 

l ~- na (221) 075 15 - ! 4. Majetkové cenné papíry (251) - ...,.,_., .. 
5. Dlužné cenné papíry (253) 077 -.. -----· l 6. Ostatní cenné papíry (256) 078 

7 Peníze na (261) 080 

B.IV. Jiná aktiva celkem 081 

1. Náklady obdob! (381) 082 

2. období (385) 083 l 
I ____ ,. __ 

AKTIVA CELKEM f. 1 + 41 085 44 

PREMIER system ver. X6.2 © .. . 



PASIVA 

A Vlastní zdroje celkem 
A.I. celkem 
1 Vlastni 

2. Fondy 

3. rozdíly z iho majetku a 

A.li. Výsledek hospodafení celkem 
1 hospodái'ského výsledku 
2. výsledek ve schvalovacím 

3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

B. Cizí zdroje 
8.1. Rezervy celkem 
1. Rezervy 

8.11. Dlouhodobé závazky celkem 
1. Dlouhodobé 

2 . Emitované dluhopisy 

3. Závazky z pronájmu 

4. Dlouhodobé zálohy 

5. Dlouhodobé k 

6 Dohadné pasivní 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 

B.111 . Krátkodobé závazky celkem 
1. Dodavatelé 

2 k 

3 zálohy 

4. Ostatní závazky 

5. 

6. Ostatní závazky 

7 Závazky k inst soc a zdrav poj 

8. z 

9. Ostatní plimé -
10, z hodnoty 

11 . Ostatní a poplatky 

I 12 Závazky ze vztahu ke státnímu 

13. Závazky ze vztahu k územ samosp 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných pap a 

15. Závazky ke sdruženým ve -16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 

17. J lné závazky 

18. Krátkodobé -
19. Eskontní 

20. Emitované krátkodobé dluhopisy 

21 . Vlastní dluhopisy 

22. Dohadné pasivní 

23. Ostatní králkodobe výpomoci 

BIV Jiná pasiva celkem 
1 Výdaje období 

2. Výnosy období 

I PASIVA CELKEM 

Odesláno dna: Raz[tko. Podpis osoby: 

fádek 
Stav k prvnímu 
dni obdob! 

b 
3 

086 

087 
(901) 088 
(911) 089 
(921) 090 

091 

092 
(931) 093 
(932) 094 

095 

096 
(941} 097 

098 
(951} 099 
(953) 100 
(954) 101 
(955) 102 
(958) ' 103 
(389) 104 
(959} I 105 

106 
(321) 107 
(322) 108 -r 
(324) 109 .. 
(325) 110 i 

(331) j 111 

(333)! 112 

(336) ! 113 
(341) 114 i 
(342) 115 
(343) 116 
(345) ' 117 

(346) 118 
(348) 119 
(367) 120 I 
(368) 121 
(373) , 122 I 
(379) 123 I / 
(231) 124 
(232) 125 §, 
(241) -126 -~ -
(255) 127 \ 
(389) 128 "'~ 
(249) 129 

130 
(383) 131 
(384) 132 

(f.86+95) 134 

Podpis O$Oby za sestaveni: 

/š-L ~L-

Stav k posled. 
dni období 

4 

7 

7 

7 

- -
37 

... 

37 

37 

I 

··---

,.,.ttolc.o~ 
-- • • '''o.,\ 

K~ I O}' 
I ~,:;; ;-- ... -- l+>,;j) 

--- ~~_,i/I,/ 

44 

Okamžik sestaveni• 
05.04.2018 

1 /:.. , .. 



Zpracováno v souladu s 
vyhláškou I: 504/2002 Sb 
ve 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

sestavený k 31.12. 2017 
(v celých tis 

U jednotke i: 
1x p~íslušnému 
organu 06339875 

Název ukazatele 

A Náklady 
I Spotfebované nákupy a nakupované služby 
1 materiálu, energie a ostalních neskladovatelných dodávek 
2 Prodané zboií 
3 Opravy a udržování 
4 Cestovné 
5 Náklady na reprezentací 
6. Ostatní služby 
li stavu zásob vlastni a aktivace 
7 stavu zásob vlastní 
8 Aktivace materiálu, zboží a služeb 
9 Aktivace dlouhodobého majetku 
Ill 0sobni náklady 
10 Mzdové náklady 
11 Zákonné sociální 

: 12 Ostatní sociální 
13 Zákonné sociální náklady 
14 Ostatní sociální náklady 
IV a poplatky 
15 a poplatky 
v Ostatni náklady 
16 Smluvní pokuty a úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 
17 Odpis nedobytné pohledávky 
18 Nákladové úroky 
19 Kursové ztráty 
20 Dary 
21 Manka a škody 
22 Jiné ostatní náklady 
VI Odpisy, prodaný majetek, tvorba ra použiti ezerv a ... 
23 Odpisy dlouhodobého majetku 
24 Prodaný dlouhodobý majetek 
25 Prodané cenné papíry a vklady 
26 Prodaný materiál 
27 Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 
VII Poskytnuté 
28 Poskytnuté a mezi org složkami 
VIII 
29 z -.. .... 11 ....... 

hlavni 
5 

Název a sídlo jednotky 
Radostné 

Saturnova 1197 /1 
Praha 22, 10400, 

Právní forma 

hospodáfská 
6 7 

994 
994 

994 

i 

994 

celkem 
8 

994 
994 

994 

' 

j 

994 



Zpracováno v souladu s 
vyhláškou 504/2002 Sb. 
ve 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

sestavený k 31.12.2017 
{v celých tis. 

Úéetni jednotka 

1 · 06339Sis0 

B 
I. 
1 
li 
2 
3 
4 
Ill 

IV 
5 
6 
7 
8 
9 

lx 
orgánu 

Název ukazatele 

Výnosy 
Provozni dotace 
Provozní dotace 
Pfljaté 

mezí složkami 
(dary) 

Tržby za vlastní výkony a za zboží 
Tržby za lltastní výkony a za zboží 
Ostatní výnosy 
Smluvní pckuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 
Platby za odepsané pohledávky 
Výnosové úroky 
Kursové zisky 

10 Jiné ostatní výnosy 
v Tržby z prodeje majetku 
11 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 
12 Tržby z prodeje cenných a 
13 Tržby z prodeje materiálu 
14. Vynosy z kratkodobého majetku 
15 Výnosy z dlouhodobého maje1ku 

Výnosy celkem 
C. Hoapodáfský výsledek 
D. - · -· · _gg idantor 

Odesláno dne: Razítko : 

I 
! 

[ 
i 

Podpis 
osoby : 

hlavní 
5 

Název a sídlo jednotky 
Radostné 

Saturnova 1197/1 
Praha 22, 10400, 

Právní forma 

hospodál'ská 
6 7 

1 001 

1 001 

1 001 

1 001 
7 
7 

celkem 
8 

1 001 

1 001 

1 001 

1 001 
7 
7 

Podpis osoby za sestaveni Datum sestavení: 

05.04.2018 

PREMIER systern ver. X6 2 © ... 



k ke dni 31.12.2017 

obdobím se rozumí 
období 

A. Obecné údaje 

od 01.01.2017 do 31.12.2017 

1. Popis jednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky) 

Obchodní firma 
Sídlo 
Právní forma 

Zapsán v obch. který je veden I oddíl I 
vložka 

Radostné 

Saturnova 1197/1 , Praha 22, 10400, 

06339875 

MV-94196-4NS-2017 

Rozhodujíc/ politická 

Datum vzniku jednotky 10.08.2017 

Rozvahový den 31.12.2017 

B. Používané metody, obecné zásady a 

1. a odepisování majetku(§ 39 odst. 1 písm b) bod 1 Vyhlášky) 

1.1. Zásoby 
zásob je 

* B evidence zásob. 

Výdej ze skladu je 
* Zásoby jsou metodou FiFo. 

Ocet'iovánl zasob vytvofených ve vlastní režii je 
* ve výrobních nákladech zahrnujících primé náklady a výrobní režif. 
* v stanovených nákladech zahrnujíclch náklady a výrobní režii. 
* tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

Ocer"lování nakupovaných zásob je 
* ve potizovacích cenách zahrnujících cenu pofízení a vedlejší náklady (dopravné, clo, 

pojistné aj.). 
* v porizovacích cenách predem stanovených zahrnujících cenu porízení a vedlejší potizovací náklady 

(dopravné, clo, pojistné aj.). 
* tyto ptípady se v období u jednotky nevyskytly. 

1.2. Dlouhodobý majetek 
dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvoreného vlastní 

* dlouhodobý hmotný majetek byl vlastními náklady ve složení: náklady+ výrobní režie+ 
správní režie. 
* dlouhodobý nehmotný majetek byl vlastními náklady ve složení : pfímé náklady+ výrobní režie+ 

správní režie. 
* tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

/0 



1.3. Cenné papíry a podíly cenných a 

Ve sledovaném obdobi jednotka cenné papíry a majetkové 
• cenami 
• jinak. 
* tyto se v obdobi u jednotky nevyskytly. 

1.4. a 

Ve sledovaném období jednotka 
* vlastními náklady. 
* jinak. 
* tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

Ve sledovaném období jednotka 
* vlastními náklady. 
* jinak. 
* tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

2. korekci aktiv(§ 39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky) 

2.1. Odepísování 
Odepisování dlouhodobého hmotného majetku: 
* odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku sestavila jednotka v interních 

kde vycházela z majetku odpovídajícího 
podmínkám jeho používání, a odpisy se nerovnají. 
* odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku jednotka sestavila v interním 

tak, že za základ vzala metody používané a odpisy se rovnají. 
* tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

Odepisováni dlouhodobého nehmotného majetku: 
* odpisový plán dlouhodobého nehmotného majetku vycházel z ustanovení § 28 odst. 3 zákona 

Sb., o Dodržuje se zásada jeho odepsáni v nejdéle na let od jeho 
a odpisy se nerovnají. 

• odpisový plán dlouhodobého nehmotného majetku jednotka sestavila v interním 
tak, že za základ vzala metody používané a odpisy se 

rovnají. 
* tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

odpisy - použité metody: 
* odpisy. 
* zrychlené odpisy. 
* odpisy. 
* tyto se v obdob! u jednotky nevyskytly. 

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku:* drobný dlouhodobý hmotný majetek od XX.X,- do 
40.000,- se na 02x - Drobný dlouhodobý hmotný majetek a je po do používání 
odepisován XX.X roky ve výši XX.X% 
* drobný dlouhodobý hmotný majetek do XX.X,- je veden jako zásoba a je do pfi 

do používání na 501 - materiálu. 
* drobný dlouhodobý nehmotný majetek od XX.X,- do 60.000,- se na 01x - Drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek a je po zarazení do používání odepisován XX.X roky ve výši XX.X% 
* drobný dlouhodobý nehmotný majetek do X.XX,- je do na 518 - Ostatní 
služby. 
* tyto pfípady se v období u jednotky nevyskytly. 

2.2. Opravné položky a oprávky k majetku 
Druh opravné položky nebo oprávky/ stanovení OP/ Zdroj informací OP 
* Tyto se v období u jednotky nevyskytly. 



3. cizích na (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vyhlášky) 
* Tyto se v období u jednotky nevyskytly. 

Pfi cizlch na používá 
;, Denní kurs vyhlášený a platný v den 
* kurs vyhlášený CNB vždy prvni pracovni den daného 
• kurs vyhlášený CNB vždy první pracovní den daného 
.. kurs vyhlášený vždy prvnl pracovní den období. 

Aktiva i pasiva v cizích vykázaná k rozvahovému dni byla kursem platným k 
rozvahovému dni. 
* Tyto pfípady se v období u jednotky nevyskytly. 

cizích na používá 
* Denní kurs vyhlášený a platný v den pfípadu. 
* kurs vyhlášený vždy první pracovní den daného 
* kurs vyhlášený vždy první pracovní den daného 
* kurs vyhlášený vždy prvnl pracovní den obdob!. 

Aktiva i pasiva v cizích vykázaná k rozvahovému dni byla kursem platným k 
rozvahovému dni. 

4. Stanovení reálné hodnoty majetku a reálnou hodnotou, reálných hodnot 
(§ 39 odst. 1 písm. b) bod 4 + § 39 odst. 1 písm. c) Vyhlášky) 

* Tyto se v období u jednotky nevyskytly. 
stanovení reálné hodnoty majetku a byly použity tyto metody: 

5. Odchylky od metod dle §7 zákona o 
odchýleni / vyjádrení vlivu na (Majetek a závazky I situaci / Výsledek 

žádné 

6. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 
Obsah Datum / Vliv na rozvahu / Vliv na výkaz zisku a ztrát / Ohodnocení 

žádné 

c. údaie k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrit_ 

1.1. Dlouhodobé závazky ve splatnosti(§ 39 odst. 1 písm d) Vyhlášky) 
Splatnost / období (Z obchodního sytku I Ostatní) I Minulé období (Z obchodního styku / 
Ostatní) 

nad S let: 
nad 10 let 

k tabulce: 

1.2. Dlouhodobé pohledávky ve splatnosti(§ 39 odst. 1 písm d) Vyhlášky) 
Splatnost/ období (Z obchodního sytku / Ostatnl) / Minulé období (Z obchodního styku / 
Ostatní) 
nad 5 let: 
nad 10 let 

Komentár k tabulce: 

2.1. Pohledávky kryté zárukami(§ 39 odst. 1 písm e) Vyhlášky) 

-.?l 



Druh pohledávky nebo dlužník / období období / Forma nebo povaha záruky, jméno 
Minulé období období / Forma nebo povaha záruky, pfíp. jméno 

žádné 

2.2. Závazky I dluhy kryté zárukami(§39 odst. 1 písm e) Vyhlášky) 

Druh závazku nebo období období/ Forma nebo povaha záruky, pfíp. jméno 
Minulé období období / Forma nebo povaha záruky , jméno 

žádné 

k tabulce: 

3. Zálohy, závdavky, a kontrolnfch a správních 
/Výše/ Úrok/ Splatnost I Splaceno k rezvahovému dni/ Odpis k rozvahovému dni / Prominuto k 

rozvahovému dni / 

žádné 

4. Položky a svým objemem nebo (§ 39 odst. 1 písm g) Vyhlášky) 
Druh výnosu nebo nákladu/ období hodnota / Povaha výnosu, jeho Minulé 

období hodnota / Povaha výnosu, jeho 

žádné 

5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze (§ 39 odst. 1 písm h) Vyhlášky) 

Druh pohledávek nebo I Celková výše I z toho: ÚJ v celku / z toho: pridružené ÚJ / 
Splatnost I Povaha a forma závazku 

žádné 

6. v období(§ 39 odst. 1 písm i) Vyhlášky) 
Stav I k 31 .12. min. obd. / k 31.3. obd. / k 31 .6. obd. / k 31.9. 

obd. / k 31. 12. obd. 

O 
z toho rídících O 

O 

inormace 
Výnosy jsou darem politické a náklady jsou náklady na volební v roce 2017 

Poznámky 
strany: Boleslav Buzek, narozen 1.5.1970, bytem Nová Ves 466, Frýdlant nad Ostravicí, 73911 

strany: Klára Novotná, narozená 21.6.1993, bytem Chlum 11, 33204 

Sestaveno dne: 
I 

Sestavil: Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky nebo podpisový 
záznam fyzické osoby. která je jednotkou 

31 .03.2018 Boleslav Buzek ~-C:.. .,.4.,,~ 

PREMIER syslem (c) 1995 - 2008 




